,Щепарта:rлент социаJIьной политики Администрации города Кургана
муниципальное бюджетное общеобразовательное rФеждение

города Кургана
<<I-lеrrлнaзия -NГо З 1>>

б40018 г. Кургал, ул. Пичугина, 36 теп. (З 522) 2З -52-8З ; 23-5 1 -85

прикАз
г. Кургаrr

0|.09.2022 t.

О создании комиссии по коIIтролю
за организацией питанпя учащихся

В соответствии с Методическими
службы по надзору в сфере защиты
<Родительский контроль за организацией
организациях) от 18.05.2020 года, с
оргчlнизацией горячего питания )цяпIихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

.Щиректор МБОУ кГимназия Jф 31>
:,' '

С приказом ознЕжомлены: ',r ,

Ns 84-д

рекомендациями МР 2.4.0180-20 Федера;lьной
прав потребителей и благополучия чоловека
горячего питания детей в общеобразовательньD(
Положением о родительском контроле за

МБоУ <Гимназия Jt 31>

Н.Л. ,ЩревницкаJI

1. Создать комиссию по контроJIю за организацией питания rIапIихся Еа 2022-202з
уrебный год в корпусе А в следующем составе:
Максимовских Ю.Г. - ЗаIvIеститель директора по уrебно-воспитательной работе,
Бибикова А.А. - ответственнаJI за питание в МБоУ <Гимназия JФ З1) (корпус А),
МикуС А.и. - представИтель родиТельскогО комитета 2в класса (по согласованию).
2. Создать комиссию за организацией питания )цаIцихся на2022-202З уlебный год в
корпусе Б в следующем составе:
Герус н.н. - заl'4еститель директора по учебно-воспитательной работе,
МизерноВа С.Л. - oTBeTcTBeHHalI за питi}ние в МБоУ <Гимназия Jф 31) (корпус Б),
Багрецова л.А. - предстitвитель родительского комитета Зж класса (по согласованию).
з. КомиссияМ осуществJUIть контроль за организацией горячего питilния )латцихся
постоянно.
4. Контроль за исполнением приказа остilвJulю за собой.

Фио Подпись Дата ознакомления
Максимовских Ю.Г. l 7 /, /-aZ- Z-
Герус Н.Н. (€,t 7, 99 ao{L
Бибикова А.А. ,И"-а-э4 "{lС,Сi,ЮýL
Мизернова С.Л. jfu-ry. 1" i,al д2d 2